СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31- е заседание  5- го созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 декабря  2016  года № 189
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа  на решение Совета депутатов от 29.10.2016 № 177 «Об установлении   налога  на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа»
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 25.11.2016 № 7-15/2-2016/3712   Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.10.2016 № 177 «Об установлении   налога  на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа», Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа обоснованным.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

 Председатель  Совета депутатов                       Глава МО
«Приморско-Куйский сельсовет»  НАО              МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                            Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин